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HAFTALIK VE YILLIK DEGIiSiM

LME VERILERIi

%

DEL NOTIZ

TARIH

CASH
(USD/t)

CASH
(EUR/t)

CASH
(GBP/t)

3 AYLIK
(USD/t)

ONCEKIi
HAFTA
ORT. ($/t)

DEGISiM
o,

2019
YILSONU

% LME (§/t)

DEGIiSiM
%

DEL
NOTIZ
(€/100Kg)

DEL
NOTIZ
HIGH

06.04.2020
07.04.2020
08.04.2020
09.04.2020
10.04.2020

4.867,00
5.067,50
4.976,00
4.963,50

4.506,48
4.658,91
4.578,58
4.571,28

3.952,73
4.103,90
4.026,22
3.998,31

4.881,00
5.085,50
5.000,50
4.992,50

4.803,40
4.803,40
4.803,40
4.803,40

1,32%
5,50%
3,59%
3,33%

6.169,00
6.169,00
6.169,00
6.169,00

-21,11%
-17,86%
-19,34%
-19,54%

459,60
474,67
466,65
465,91

462,55
477,60
469,57
468,83

HAFTA
ORTALAMA

4.968,50

4.578,81

4.020,29

4.989,88

466,71 469,64

COMEX

ALTIN - GUMUS

BAKIR STOK VERILERIi

TARIH

COMEX
SETT.
$/1b

ALTIN
AM-FIX
USD/Ons

ALTIN
PM-FIX
USD/Ons

GUMUS
FIX
Cent/Ons

LME STOK
(Ton)

LME
STOK
DEGIiSiM

COMEX
STOK

SHFE
STOK

LME-CMX-
SHFE TOPLAM
STOK (Ton)

06.04.2020
07.04.2020
08.04.2020
09.04.2020
10.04.2020

2,2350
2,2885
2,2780
2,2775

1.636,60
1.652,20
1.649,05
1.662,50

1.648,30
1.649,25
1.647,80
1.680,65

14,555
15,075
15,065
15,175

216.500
259.850
260.275
259.775

49,65%
79,61%
79,90%
79,56%
-100,00% -

34.479
35.364
36.151
37.012

332435
332435
332435
317928
317928 -

583.414
627.649
628.861
614.715

HAFTA
ORTALAMA

2,2698

1.650,09

1.656,50

14,968

LME BASE METAL VERILERI GIRM

TARIH

KALAY
(USD/t)

KURSUN
(USD/f)

CINKO
(USD/t)

ALUMINYUM
(USD/t)

NiKEL
(USD/t)

AL. ALASIM
(USD/t)

BAKIR (€/Ton)

06.04.2020
07.04.2020
08.04.2020
09.04.2020
10.04.2020

14.407,00
14.929,00
14.667,00
15.171,00

1.629,50
1.692,50
1.698,00
1.684,50

1.854,50
1.932,00
1.890,00
1.884,00

1.424,50
1.455,50
1.421,50
1.428,50

11.162,00
11.350,00
11.425,00
11.457,00

1.130,00
1.150,00
1.140,00
1.142,00

4.709
4.859
4.779
4.772

HAFTA
ORTALAMA

14.793,50

1.676,13

1.890,13

1.432,50

11.348,50

1.140,50

4.779,75

TCMB DOViZ KURLARI

REUTERS 11:00 FX FIXING KURLARI

TARIH

USD
ALIS

USD
SATIS

EUR
ALIS

USD
SATIS

EUR
ALIS

EUR
SATIS

GBP
ALIS

GBP
SATIS

06.04.2020
07.04.2020
08.04.2020
09.04.2020
10.04.2020

6,6903
6,7549
6,7375
6,7705
6,7382

6,7024
6,7671
6,7496
6,7827
6,7504

7,2279
7,2990
7,3253
7,3544
7,3235

6,7460
6,7242
6,7881
6,7714
6,6782

7,2872
7,3024
7,3614
7,3540
7,2915

7,2992
7,3159
7,3739
7,3653
7,3060

8,2944
8,2840
8,3478
8,3880
8,3142

8,3077
8,2990
8,3616
8,4013
8,3304

HAFTA
ORTALAMA

6,7383

6,7416 7,3193

7,3321

8,3257 8,3400
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@ DEGERLENDIRMELER & BEKLENTILER

Gegtigimiz hafta baslangicinda kiiresel piyasalar, yeni koronaviriis vakalarinin ve koronaviriis
nedeniyle hayatini kaybedenlerin sayisindaki artisin yavasladigi umutlarina ragmen karsmasik
seyirle bagladi.

Ik islem giiniinde ABD endeksleri %7, Avrupa tarafinda ise %3’ten fazla primli kapanislar
gortldii.

Ingiltere Basbakan1 Boris Johnson’in koronaviriis testinin pozitif ¢ikmasinin iizerinden 10 giin
gecmesine ragmen semptomlarinin devam etmesi nedeniyle hastaneye kaldirildigi ve yogun
bakima alindig1 agiklandi. ABD baskani Donald Trump ise Onlimiizdeki 2 haftanin zor
gececegini aciklarken Ingiltere Bagbakani1 Boris Johnson’in koronaviriis semptomlarinin devam
etmesi nedeniyle hastaneye kaldirildigi ve yogun bakima alindigi acgiklandi.

Japonya’da ise Tokyo ve Osaka dahil olmak {izere toplamda 7 bolgede acil durum ilan edilirken
hiikiimet virlisiin ekonomik tahribatin1 azaltmak icin yaklasik 1 trilyon dolarlik tesvik paketi
duyurdu.

Hafta ortasina dogru ABD tarafinda viriis kaynakli 6liimlii vaka sayilarindaki yiiksek artis
kiiresel piyasalarda tedirginlik yaratirken, ABD’de baskanlik yarisinda Sanders’in yaristan
cekilerek yerini Biden’a birakmasi da endekslere destek oldu. Haftanin sonuna dogru ise
endeksler Fed’den gelen $2.3 trilyon tutarinda ek yardim haberi ile desteklenerek yiikseldi.
ABD tarafinda endeksler haftalik bazda Dow Jones %12.67, S&P500 %12.10, Nasdaq %9.44
olmak iizere primli kapandi.

Diger yandan Avrupa Birligi maliye bakanlar1 ekonominin koronaviriis salgimindan
toparlanabilmesi i¢in yarim trilyon euro degerindeki yardim paketi iizerinde anlagsmaya
vardiklarini agikladi. Anlagsmada "yenilik¢i finansal araglarin" konusunun AB iiyesi 27 iilkenin
devlet bagkan1 nezdinde ele alinmasi gerektigi belirtildi. Yani son derece tartigmali olan Avrupa
iilkelerinin tek baslarma degil de ortak sekilde bor¢lanmasi konusu baska platformlarda
miizakere edilmeye devam edecek.

Dolar Fed'in destek paketi ve enfeksiyonlarinda yavaglama belirtilerinin giivenli liman talebini
azaltmasiyla haftayr %1 seviyesinde kayip ile kapatirken, euro ve sterlin ise haftalik bazda
%1.18 ve %1.57 primli olarak sirasiyla 1.0935 ve 1.2452 seviyelerinden kapaniglar
gergeklestirdi.

Ayrica OPEC ve Rusyanin da aralarinda oldugu birlikte hareket eden iilkeleri olusturan
OPEC+, tretimi Mayis aymdan itibaren giinde 10 milyon varil azaltmay: kabul ettiklerini
acikladi. Toplantiya yonelik beklentilerle hafta basindan beri olduk¢a volatil seyreden petrol
fiyatlari, rekor seviyede arz kesintisi anlagmasinin kiiresel yakit talebindeki ¢okiisii dengelemek
icin yeterli olup olmayacagma dair siipheleri ile negatif kapams gergeklestirdi. Amerikan
petrolii yaklasik %20, Brent petrol ise %8 kayip ile haftay1 kapatt.

LME bakir ise Sili’deki maden sirketlerinin iiretim kesintisine gitmeyi degerlendirdikleri
haberleri ile primli basladig1 haftay1 Fed’den gelen destek haberleri ve artan risk istahi ile
%3.92 primli olarak $5032 seviyesinden kapanis gergeklestirdi.
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Haftahk Degisimler

S&P 500 endeksi*
BIST 100

Alan

Nikel*

Balar

Ghp/Usd
ShangaiBil. End.
Eur/usd
Aluminyum*
-0,49% Dolar/TL
-1,05% Dolar Endeksi

-19,69% Petrol*

*:09.04.2020 kapanis verileri ile hesaplanmstir.

Yeni hafta, global piyasalarin koronaviriis salgininin ekonomide yaratacagi tahribatla ilgili
endiselerle karmasik seyri ile bagladi. Gegtigimiz haftayr 1974 yilindan bu yana en biiyiik
haftalik yiikselisle sonlandiran ABD endeksleri, bilango sezonu 6ncesinde, 13 Nisan Pazartesi
giiniini deger kayiplart ile sonlandirdi. Dow Jones %1.39 ve S&P 500 endeksi %1.01
kaybederken Nasdaq endeksi %0.48 primli kapanis gerceklestirdi.

Asya borsalar1 ise koronaviriis salgininin zirveye yaklastigina dair umutlarla yiikseldi. Japonya
disindaki Asya-Pasifik borsalarini izleyen MSCI endeksi yatay eksi; Sanghay Bilesik endeksi
%1.59, Hang Seng endeksi %0.56, CSI300 endeksi ise %1.93 primli.

Ozellikle dikkatle izlenen ve tedirginlik yaratan Cin ihracat rakamlarinin koronaviriis
salgimindan dolayr Mart ayinda bir onceki yila gore %14 daha diisiik gelmesi bekleniyordu.
Ancak Cin'in yuan cinsindeki ithracati Mart ayinda bir 6nceki yilin ayn1 donemine gore yiizde
3.5'luk 1limh bir disiis gosterirken, ithalati ise %2.4 artti. Cin'in dolar cinsindeki ihracati ise
Mart ayinda bir dnceki yila gore ylizde 6.6 diiserken, ithalat1 %0.9 daraldu.

Sony Financial Holdings ekonomisti Hiroshi Watanabe, "Her ne kadar Fed simdilik finansal
krizle ilgili endiseleri hafifletse de, ekonomi normale donmekten cok uzak" agiklamasinda
bulundu.

JPMorgan analistleri yayinladiklar1 arastirma raporunda, "Salginin zirveye yaklastigina dair, ya
da en azindan bazi bolgelerde yavasladigina dair emareler sonucunda faaliyetler {izerindeki
kisitlamalarin ne zaman gevsetilecegi konusulmaya baslandi. Kisa zamanda bir as1
bulunmasinin ya da ciddi bir siirii bagisikliginin olugsmasinin miimkiin olmadig: diisiiniiliirse,
ekonomileri yeniden baslatmak cetrefilli olabilir" dedi.

Dolar, gectigimiz hafta FED’in agikladig1 ek paket ve Cin ticaret verilerinin piyasalarin
korktugundan daha az karamsar bir tablo ¢izmesi ve koronaviriis kaynakli 6liimlerin yavaslama
isaretleri gostermesi sonucu diiserken diin giinii %0.17 deger kaybr ile kapattiktan sonra %0.1
kayipla 99.246 seviyesinde.
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Euro dolar karsisinda %0.27 primli olarak 1.0942 seviyesinde, sterlin ise %0.34 primli olarak
1.2550 seviyesinde bulunuyor.

Petrol fiyatlar1, ABD yetkililerinin ABD'deki kaya petrolii arzinda diger petrol {lreticileri
tarafindan yapilan arz kesintilerini desteklemek i¢in Nisan ayinda rekor seviyede bir kesinti
yapilacagini1 agiklamalariyla bir miktar yiikseldi. Fakat petrol fiyatlar1 koronaviriis sebebiyle
talebin azaldig1 ve stoklarin hizla doldugu pazarda dengenin saglanamamasi sebepleri ile
kazanglarini geri verdi. Amerikan ham petrolii %1.78 deger kaybi ile $22, brent petrol ise
%0.38 kayip ile $31.62 seviyesinden islem goriiyor.

LME bakir ise Cin ticaret verilerinden ve bazi 6nemli madenlerdeki iiretim kesintilerinin yol
acabilecegi arz kesintisinden destek bularak $5200 seviyesine kadar yiikseldikten sonra %2.34
primli olarak $5150 seviyesinden islem goriiyor.

Ayrica Reuters’te yer alan bir habere gore tiiccarlar otomobil ve klima tireticilerinin koronaviriis
hastalar1 i¢in solunum destek makinelerine (ventilatér) artan talebin, Cin’in bakir talebinde
etkili oldugu belirtildi. Her ventilatdr setinde ise yaklasik 1-2 kg bakir kullanildigi tahmin
edilirken, ABD ve Avrupa iilkelerinden yiiksek miktarda siparis alindig ifade edildi. Bununla
birlikte, kiiresel ekonomi miicadele ederken ventilator iiretiminden gelen yiiksek talebin uzun
vadeli bir etkisi olmayacag belirtildi.

Cin’in Yangshan bakir primi $76 ile Mart ortasindan bu yana en yiiksek seviyeye ulasarak
talepte artisa isaret etti. Asagida Yangshan primi ile bakir fiyatlarinin belirtildigi grafik ise
bilgilerinize sunulmustur:

Daily SMM-CUYP-CN, MCU3=LX
NJA, NjA,

LME copper price
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Makro veri tarafinda bu hafta takip edilecek 6nemli veriler asagida bilgilerinize sunulmustur:

Tarih

Saat

Gosterge

Donem

15.Nis

1530

ABD New York Fed imalat endeksi

Nisan

15.Nis

1530

ABD perakende satislar

Mart

15.Nis

1530

ABD c¢ekirdek perakende satislar

Mart

15.Nis
15.Nis
16.Nis
16.Nis
16.Nis
16.Nis
16.Nis
16.Nis
17.Nis

1615
1615
1000
1200
1530
1530
1530
1530
1200

Mart
Mart
Mart
Subat
Mart
Mart
06.Nis
Nisan
Mart

ABD sanayi tiretimi

ABD kapasite kullanimi
Almanya TUFE, nihai

Euro bolgesi sanayi liretimi
ABD yeni konut insaatlari
ABD insaat ruhsatlari

ABD issizlik maas basvurulari
ABD Philadelphia Fed endeksi
Euro bolgesi TUFE, nihai

Q HABERLER

+ Reuters verilerine gore bugiin itibariyla virlis salgiinda kiiresel vaka sayis1 1.880.492; hayatini
kaybeden say1s1 ise 119.168.

Giimriik Genel Idaresi verilerine gore Cin’in mart ayindaki islenmemis bakir ithalat: énceki
yilin ayn1 donemine gore %13 artis ile 442 bin ton olarak agiklandi.

Codelco, Reuters'e, koronaviriisiin yayilmasini 6nlemek i¢in uyguladigi onlemlere ragmen
tiretiminin planlar dogrultusunda devam ettigini, satis hedeflerinin %100’iine ulasildigini
belirtti.

Cochilco, daha 6nceden 22.000 tonluk bir acik dngdrdiigii 2020 kiiresel bakir piyasasi arz-talep
dengesi tahminini koronaviriis salgim1 sebebiyle 129.000 tonluk arz fazlasi olarak revize etti.
BHP Grubu Carsamba giinii yaptig1 aciklamada, toplam isgiiciiniin "kiiciik bir kisminmn"
koronaviriis testinin pozitif ¢iktigini, ancak higbir operasyonunun etkilenmedigini belirtti.

BHP, diinyanin en biiylik madeni olan Sili'deki Escondida madeninde iki personelinde pozitif
¢ikan koronaviriis vakasim1 dogruladi. Ayrica Glencore ile ortakligi bulunan Peru’daki
Antamina madeninin ise kapatildig aciklanda.

Freeport-McMoRan Inc Pazar giinii, yeni tip koronaviriis salgin1 sebebi ile New Mexico'daki
Chino madeninde operasyonlar1 askiya aldigini, Peru’daki Cerro Verde madeninde ise
operasyonlarint minimuma indirdiklerini acikladi.

Antaike, Cin'in Mart ayindaki rafine bakir katot iiretiminin onceki aya gore %2.6 artisla
665.000 tona yiikseldigini agikladi.

MMG, bu y1l i¢in 350.000-370.000 ton bakir konsantresi liretimi 6ngordiigli Las Bambas bakir

madeninde Peru’nun olaganiistii halini 26 Nisan'a uzatmasi ile sirket yiikiimliiliiklerini yerine
getiremediginden miicbir sebep ilan ettigini bildirdi.

;\Tv% (1 V% ;‘.Tu‘s’
IATF 16940 [ & ['!so1a001 <4 2 lousasisomr 2 |iso 27001
El P 3| | > ta
a 5 F 4 a I
BUREAU VERITAS BUREAU VERITAS BUREAU VERITAS
Certification Certification Certification
T87e 3z 1878

Fabrika : A. Nuri ERIKOGLU Tel : +90 (258) 295 19 00 Pbx
Cad. 20085 Giimiisler /DENIZLI Faks : +90 (258) 371 21 94
Vergi Dairesi : Gokpinar e-posta :

Vergi No : 336 006 27 21 erbakir@erbakir.com.tr
Mersis No: 0336006272100011 Web : www.erbakir.com.tr

JE VE Y
5 > K-Q
g Ef TSE-ISO-EN
9000
J828




Hazirlayan: ER-BAKIR A.S. Ticari Grup Miidiirliigii, Hedging Sefligi

NOT: Bu ¢alisma; ER-BAKIR tarafindan diizenli olarak izlenen kaynaklarin derlenmesi ve LME Brokerleri ile yapilan giinliik
pivasa degerlendirmeleri sonucunda hazirlanmis olup, sadece bir gosterge niteligi tasimaktadir. Bu ¢alismada yer alan her
tiirlii tablo ve grafikler, Er-bakir A.S. tarafindan herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin genel anlamda bilgi vermek
amaciyla hazirlanmustir. S6z konusu tablo ve grafikler, giivenilir oldugu diisiiniilen kaynaklardan derlenmekle birlikte;
dogruluklar: tarafimizca garanti edilmemekte olup belli bir getirinin saglanmasina yonelik olarak verilmemektedir. Bu nedenle,
bu ¢alismada yer alan LME bilgilerinin yer aldigi tablo ve grafiklerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu tablolara
dayanilarak yapilan islemlerden dogacak dogrudan veya dolayli her tiirlii maddi/manevi zararlar ve masraflardan ve her ne
sekilde olursa olsun ti¢tincii kisilerin ugrayabilecegi her tiirlii zarar ve masraflardan dolayr Er-bakir A.S. sorumlu tutulamaz
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